

# Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

**Adres:**

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

**Regon:** 271506324 **NIP:** 969-11-86-910**Tel.** 32/331-93-24, 504715977 **Fax.** 32/331-93-29**E-mail:** sekretariat@zozknurow.pl**BDO:** 000020285

DN/...../2021/DZA/.....

Knurów, dnia 15.03.2021 r.

## Do wszystkich, którzy chcą złożyć ofertę w zapytaniu ofertowym na dostawę sprzętu jednorazowego użytku

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku

Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie informuje, że w zapytaniu ofertowym na dostawę sprzętu jednorazowego użytku wpłynęły następujące pytania:

1. Część 1 poz.16 Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op. a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 poz. 16 kieliszków w op. a'90szt. Należy wówczas zaokrąglić ilość opakowań w górę i zaoferować 5 op. a'90szt..
2. Część 1 poz.29-32 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z białym kontrastującym tłokiem?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 poz. 29-32 strzykawk z białym kontrastującym tłokiem.
3. Część 1 poz.31 Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op. a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 poz. 31 strzykawk w op. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Należy wówczas zaokrąglić ilość opakowań w górę i zaoferować 20 op. a'50szt.
4. Część 1 poz.34 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z żelem znieczulającym o pojemności 6 lub 11ml?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza strzykawki z żelem znieczulającym o pojemności 11 ml.
5. Część 1 poz.45 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem o długości 1150mm, worek o pojemności 1500ml?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 poz. 45 zestawu do lewatywy z drenem o długości 1150mm, worek o pojemności 1500ml.
6. Część 1 poz.46 Czy Zamawiający dopuści zaciskacze w op. a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?



**CERT**  
POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI  
PN-EN ISO 9001:2015  
Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R

# Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

## Adres:

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

Regon: 271506324 NIP: 969-11-86-910

Tel. 32/331-93-24, 504715977 Fax. 32/331-93-29

E-mail: sekretariat@zozknurow.pl

BDO: 000020285



- Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 poz. 46 zaciskaczy w op. a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Należy wówczas zaokrąglić ilość opakowań w górę i zaoferować 2 op. a'50szt.
7. Część 1 poz. 17, 21, 22, 43, 47 Czy Zamawiający dopuści asortyment nie zarejestrowany jako wyrób medyczny?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza w części 1 poz. 17, 21, 22, 43, 47 asortyment nie zarejestrowany jako wyrób medyczny.
8. Część 2 poz.1 Czy Zamawiający dopuści pensety o długości 130mm?  
Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 2 poz. 1 pensety o długości 130mm.
9. Część 2 poz.2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem 0,1µm bez zastawki zabezpieczającej?  
Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 2 poz. 2 przyrządu z filtrem 0,1µm bez zastawki zabezpieczającej.
10. Część 2 poz.12 Czy Zamawiający dopuści elektrody w jednym kolorze niebieskim?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 2 poz. 12 elektrod w jednym kolorze niebieskim.
11. Część 2 poz.14 Czy Zamawiający dopuści pokrycie na kozetkę w kolorze białym?  
Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 2 poz. 14 pokrycia na kozetkę w kolorze białym.
12. Część 2 poz.14 Czy Zamawiający dopuści pokrycie na kozetkę o szerokości 50cm zamiast 51cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 2 poz. 14 pokrycia na kozetkę o szerokości 50cm, spełniające pozostałe wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym.
13. Część 2 poz.15 Czy Zamawiający dopuści pokrycie na kozetkę o szerokości 38cm zamiast 30cm (+/-5cm), spełniające pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 2 poz. 15 pokrycia na kozetkę o szerokości 38cm, spełniające pozostałe zawarte w zapytaniu ofertowym.
14. Część 2 poz.15 Czy Zamawiający dopuści pokrycie na kozetkę w kolorze białym?  
Odpowiedź



**CERT**  
POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI  
PN-EN ISO 9001:2015  
Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R

# Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

## Adres:

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

Regon: 271506324 NIP: 969-11-86-910

Tel. 32/331-93-24, 504715977 Fax. 32/331-93-29

E-mail: sekretariat@zozknurów.pl

BDO: 000020285



- Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 2 poz. 15 pokrycia na kozetkę w kolorze białym.
15. Część 2 poz.15 Prosimy o doprecyzowanie ilości wymaganych rolek pokrycia na kozetkę. W jednostce miary widnieje zapis „rolka 425mb”. Czy zaszła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli rolki o długości 40mb w ilości 120rolek?  
Odpowiedź  
Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli rolki o długości 40 mb w ilości 100 rolek.
16. Część 4 poz.1 Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną z wkładką modelującą na nos o długości 105mm (+/-5mm)?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 4 poz. 1 maski chirurgicznej z wkładką modelującą na nos o długości 105mm (+/-5mm) spełniającej pozostałe wymogi zawarte w zapytaniu oraz odpowiedziach na pytania.
17. Część 4 poz.3 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 4 poz. 3 fartucha wykonanego z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>.
18. Część 4 poz.4 Czy Zamawiający dopuści czepek jednorazowy wykonany z włókniny polipropylenowej?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 4 poz. 4 czepka jednorazowego wykonanego z włókniny polipropylenowej.
19. Część 4 poz.7 Czy Zamawiający dopuści kombinezon zarejestrowany jako środek ochrony indywidualnej kat. III na 23% stawce VAT?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 4 poz. 7 kombinezonu zarejestrowanego jako środek ochrony indywidualnej kat. III na 23% stawce VAT.
20. Część 5 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe z poziomem protein  $\leq 83\mu\text{g/g}$ , których powierzchnia zewnętrzna jest teksturowana, spełniające pozostałe wymogi?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza w części 5 poz. 1 zaoferowanie rękawic lateksowych z poziomem protein  $\leq 83\mu\text{g/g}$ , których powierzchnia zewnętrzna jest teksturowana, spełniające pozostałe wymogi.
21. Część 5 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści raport z badań jednostki niezależnej na potwierdzenie zgodności z normą EN 455-1,2,3 w zamian za Certyfikat Jednostki Notyfikowanej?



CERT

POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI

PN-EN ISO 9001:2015

Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R

# Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

## Adres:

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

Regon: 271506324 NIP: 969-11-86-910

Tel. 32/331-93-24, 504715977 Fax. 32/331-93-29

E-mail: sekretariat@zozknurow.pl

BDO: 000020285



## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w części 5 poz. 1 raport z badań jednostki niezależnej na potwierdzenie zgodności z normą EN 455-1,2,3 w zamian za Certyfikat Jednostki Notyfikowanej.

22. Część 5 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice, których grubość na palcu wynosi  $0,11 \pm 0,02$  mm, siła zrywu przed i po starzeniu wynosi powyżej 6N, które są przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 5 poz. 2 rękawice, których grubość na palcu wynosi  $0,11 \pm 0,02$  mm, siła zrywu przed i po starzeniu wynosi powyżej 6N, które są przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1.

23. Część 6 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne pokryte na całej powierzchni mikrotekstura?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 6 poz. 1 rękawic chirurgicznych pokrytych na całej powierzchni mikroteksturą.

24. Część 9 poz.1 Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną klasy FFP3?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 9 poz. 1 maski ochronnej klasy FFP3 spełniającej pozostałe wymagania zawarte w zapytaniu oraz odpowiedziach na pytania.

25. Część 9 poz.1 Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną z zaworem wydechowym?

## Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie w części 9 poz. 1 maski ochronnej z zaworem wydechowym.

26. Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

## Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zastosował transport adekwatny do wymogów ustalonych przez producenta wyrobu.

27. Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nieuznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.



CERT

POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI

PN-EN ISO 9001:2015

Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R

# Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

**Adres:**

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

**Regon:** 271506324 **NIP:** 969-11-86-910

**Tel.** 32/331-93-24, 504715977 **Fax.** 32/331-93-29

**E-mail:** sekretariat@zozknurow.pl

**BDO:** 000020285



## Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zastosował transport adekwatny do wymogów ustalonych przez producenta wyrobu.

28. Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis? „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

## Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zastosował transport adekwatny do wymogów ustalonych przez producenta wyrobu. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowych zapisów do wzoru umowy.

29. Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

## Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zastosował transport adekwatny do wymogów ustalonych przez producenta wyrobu.

30. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

## Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, aby Wykonawca wyładował dostarczony towar w miejsce przez niego wskazane.

31. „Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby są transportowane, składowane oraz przechowywane w warunkach zapewniających ich nienaruszalność, zachowanie właściwości oraz bezpieczeństwo pacjentów, użytkowników i osób trzecich. W związku z powyższym jakich środków transportu wymaga Zamawiający dla poszczególnych rodzajów wyrobów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia, zwłaszcza w zakresie zachowania zakresu dopuszczalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobów? Czy i jakich dokumentów lub oświadczeń wymaga Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia tych wymagań?”



**CERT**

POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI

PN-EN ISO 9001:2015

Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R

# Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

## Adres:

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

**Regon:** 271506324 **NIP:** 969-11-86-910

**Tel.** 32/331-93-24, 504715977 **Fax.** 32/331-93-29

**E-mail:** sekretariat@zozknurow.pl

**BDO:** 000020285



## Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zastosował transport adekwatny do wymogów ustalonych przez producenta wyrobu.

32. Dotyczy część 1 poz. 16 Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a=80szt., z dokładnym przeliczeniem ilości, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 poz. 16 kieliszków w opakowaniu a=80szt., z przeliczeniem ilości, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Należy wówczas zaoferować 5 op. a'80szt.

33. Dotyczy część 1 poz. 45 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy bez kanki, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ?

## Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 1 poz. 45 zestawu do lewatywy bez kanki.

34. Dotyczy część 8 poz. 1-2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników w kolorze żółtym? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

## Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 8 poz. 1-2 pojemników w kolorze żółtym.

35. Pakiet nr 4 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga masek medycznych Typu II według aktualnej normy PN EN 14683:2019 zgodnie z wytycznymi Krajowego Konsultanta w dziedzinie chorób zakaźnych umieszczonymi na stronie Ministerstwa Zdrowia?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 4 poz. 1 masek medycznych typu II według aktualnej normy PN EN 14683:2019 zgodnie z wytycznymi krajowego konsultanta w dziedzinie chorób zakaźnych umieszczonymi na stronie Ministerstwa Zdrowia.

36. Pakiet nr 4 poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha włókninowego 19g + wzmocnieniem na rękawach i w części przedniej?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartucha włókninowego 19g + wzmocnieniem na rękawach i w części przedniej.

37. Pakiet nr 4 poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka włókninowego?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 4 poz. 4 czepka włókninowego.

38. Pakiet nr 4 poz. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/ w pozycji do osobnego pakietu?



**CERT**

POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI

PN-EN ISO 9001:2015

Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R

# Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

## Adres:

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

**Regon:** 271506324 **NIP:** 969-11-86-910

**Tel.** 32/331-93-24, 504715977 **Fax.** 32/331-93-29

**E-mail:** sekretariat@zozknurow.pl

**BDO:** 000020285



## Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części 4 poz. 6.

39. Pakiet nr 4 poz.7 Czy Zamawiający wymaga kombinezону Jednoczęściowego z kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu, zakrytym przylepną klapką, elastycznymi mankietami, kostkami i kapturem; klejone szwy. Materiał: mikroporowaty polipropylen + folia polietylenowa 63 m2 (+/- 2 g/m2) Odzież do noszenia w celu ochrony przed rozpyleniem, ciekłym aerozolem, unoszącymi się w powietrzu cząstkami stałymi, skażeniem radioaktywnym i czynnikami zakaźnymi. Standardy: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004 ,EN 1149-5:2008

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 4 poz. 7 kombinezону jednoczęściowego z kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu, zakrytym przylepną klapką, elastycznymi mankietami, kostkami i kapturem; klejone szwy. Materiał: mikroporowaty polipropylen + folia polietylenowa 63 m2 (+/- 2 g/m2) Odzież do noszenia w celu ochrony przed rozpyleniem, ciekłym aerozolem, unoszącymi się w powietrzu cząstkami stałymi, skażeniem radioaktywnym i czynnikami zakaźnymi. Standardy: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004 ,EN 1149-5:2008.

40. Pakiet nr 9 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga aby maski posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikującej produkt.

## Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby maski oferowane w części 9 poz. 1 posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej.

41. Pakiet nr 9 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski FFP2 z bfe powyżej 94% zgodna z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 9 poz. 1 maski FFP2 z bfe powyżej 94% zgodna z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia spełniającej pozostałe wymogi określone w zapytaniu ofertowym oraz odpowiedziach na pytania.

42. Część nr 2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści pensete o długości 130 mm?

## Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 2 poz. 1 pensety o długości 130 mm.



**CERT**

POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI

PN-EN ISO 9001:2015

Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R

## Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

### Adres:

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

Regon: 271506324 NIP: 969-11-86-910

Tel. 32/331-93-24, 504715977 Fax. 32/331-93-29

E-mail: sekretariat@zozknurow.pl

BDO: 000020285



43. Część nr 2, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny zaawansowany filtr antybakteryjny/antywirusowy, o zwartej budowie, nieposiadający ostrych krawędzi, rekomendowany do stosowania w zakresie objętości oddechowej pomiędzy 150 – 1500 ml?  
Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 2 poz. 3 filtra antybakteryjny/antywirusowy, o zwartej budowie, nieposiadającego ostrych krawędzi, rekomendowanego do stosowania w zakresie objętości oddechowej pomiędzy 150 – 1500 ml.
44. Część nr 2, pozycja nr 12 – Czy zamawiający dopuści elektrody przyssawkowe w jednym (niebieskim) kolorze?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 2 poz. 12 elektrod przyssawkowych w jednym (niebieskim) kolorze.
45. Część nr 2, pozycja nr 14 – Czy zamawiający dopuści pokrycie na kozetkę o wymiarach 58 cm x 50 mb z perforacją 38 cm?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 12 poz. 14 pokrycia na kozetkę o wymiarach 58 cm x 50 mb z perforacją 38 cm, **pod warunkiem, że rolka ma szerokość 58cm**. Należy wówczas zaoferować 200 rolek a'50mb.
46. Część nr 2, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści pokrycie na kozetkę o wymiarze 50 cm x 50 mb z perforacją co 38 cm?  
Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 2 poz. 15 pokrycia na kozetkę o szerokości 50 cm, długości 50 mb z perforacją co 38 cm.
47. Część nr 2, pozycja nr 25 – Czy zamawiający dopuści nożyczki jednorazowego użytku o długości 14,5 cm (+/- 0,5 cm)?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 2 poz. 25 nożyczek jednorazowego użytku o długości 14,5 cm (+/- 0,5 cm).
48. Część nr 9, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści maskę ochronną FFP3?  
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 9 poz. 1 maski ochronnej FFP3.
49. CZĘŚĆ NR 9 Poz. 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maski ochronnej klasy FFP2 spełniającej wymogi normy EN 149:2001, klasyfikowanej jako środek ochronny indywidualnej, nie będącej wyrobem medycznych, składającej się z 3 warstw włókniny polipropylenowej, posiadającej efektywność filtracji min. 94% (zgodny z normą dla masek typu FFP2)?



## CERT

POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI

PN-EN ISO 9001:2015

Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R



# Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

**Adres:**

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

**Regon:** 271506324 **NIP:** 969-11-86-910

**Tel.** 32/331-93-24, 504715977 **Fax.** 32/331-93-29

**E-mail:** sekretariat@zozknurow.pl

**BDO:** 000020285



---

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 9 poz. 1 maski ochronnej klasy FFP2 spełniającej wymogi normy EN 149:2001, klasyfikowanej jako środek ochronny indywidualnej, nie będącej wyrobem medycznych, składającej się z 3 warstw włókniny polipropylenowej, posiadającej efektywność filtracji min. 94% (zgodny z normą dla masek typu FFP2).

50. **PROJEKT UMOWY** Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy wyrażenie „5% wynagrodzenia umownego określonego w §4 ust.2 niniejszej umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „5% niezrealizowanej części umowy brutto”?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

Z-CA DYREKTORA  
d/s ekonomicznych  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*Alina Buchta*  
mgr Alina Buchta

Otrzymują do wiadomości:

1. Adresat

2. Kopia: DZA a/a

K. B. 32/ 331 9324



**CERT**

POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI

PN-EN ISO 9001:2015

Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R